peintures
&

monotypes




M5B, M5C, 2013. 45 x 35 cm, huile sur papier gravure

Plus au nord, 2013. 162 x 114 cm, huile sur toile



The bandwagon, 2013. 140 x 100 cm, huile sur toile
collection particuliere

La loco, 2012. 162 x 114 cm, huile sur toile
collection particuliére



L’offre, 2012.
100 x 81 cm, huile sur toile Nocturne 1, 2013.
collection particuliere, Aarhus 100 x 81 cm, huile sur toile



Nocturne 2, 2013. Nocturne 3, 2013.
116 x 81 cm, huile sur toile 116 x 89 cm, huile sur toile



Nocturne, 2013. 162 x 114 cm. huile sur toile. Nocturne, 2013. 162 x 114 cm. huile sur toile.




Fenétre sur rue, 2012. 41 x 33 cm, huile sur toile Night in Toronto, 2012. 130 x 97 cm, huile sur toile. collection particuliére



M7A, M7B, 2013. 45 x 35 cm, huile sur papier gravure



la brilure, 2012. 130 x 97 cm, huile sur toile. collection particuliere



Tout au bord, 2012. 100 x 90 cm, huile sur toile Longues distances, 2012. 162 x 130 cm, huile sur toile.
collection particuliére



M4A, M4B, M4C, M4D, 2013.
45 x 35 cm chaque, huile sur papier gravure



Apreés la pluie, 2010. 162 x 130 cm,

résine acrylique, pigments, encres et huile sur toile
collection particuliere



Sunset boulevard, 2011. 110 x 110 cm, Angel city, 2011. 110 x 110 cm,
résine acrylique, pigments, encres et huile sur toile résine acrylique, pigments, encres et huile sur toile
collection particuliere collection particuliere



extrait de La Poursuite, polyptyque constituant une micro-fiction
(hauteur 190 cm x largeur variable), huile sur toile.



extrait de La Poursuite, 2007-09. polyptyque constituant une micro-fiction
(hauteur 190 cm x largeur variable), huile sur toile.



M6A, M6B, 2013. 45 x 35 cm, huile sur papier gravure M6A, M6B, 2013. 45 x 35 cm, huile sur papier gravure



Le ponton, 2012. 162 x 114 cm, Tout au bord, 2013. 100 x 90 cm,
résine acrylique, pigments et huile sur toile huile sur toile

collection particuliere



Cascade, 100 x 81 cm, cold water, 2012. 44 x 33 cm,
résine acrylique, pigments encre et huile sur toile résine acrylique, pigments et huile sur toile
collection particuliére collection particuliére



2013
2012
2009

2008

2007

2006

2005

2004
2002

2007

2003

2000

1996

1995

expositions personnelles
solo exhibitions :

Frozen Frame Galerie V58, Aarhus, Danemark
Galerie J. @stergaard, lkast, Danemark
Galerie Catherine et André Hug, Paris

Galerie J. @stergaard, lkast, Danemark
Xavier Ronse Gallery, Mouscron, Belgique
Galerie B, Nagoya, Japon

Xavier Ronse Gallery, Mouscron, Belgique

Poursuite Galerie Catherine et André Hug, Paris

Colas, siége social, Paris

Au départ Galerie Jacob 1, Paris
Galerie Eric de Montbel, Paris
Inselgalelerie, Wiesbaden, Allemagne
Prismacolor Galerie Jacob 1, Paris

No photo Inside Galerie Jacob 1, Paris
Galerie LArtcothéque, Granville

résidences d'artistes / workshops :
Nagoya University of Arts, Japon
Invetro Symposium, Hannovre
Fredericia 2000, Danemark

Artforum Remisen Brande, Danemark

Artforum Remisen Brande, Danemark

2013

2011

2010

2009

2008

2007

2006

2005

2004

2003

2002

2001

2000

expositions collectives (sélection)
selected group exhibitions :

ArtCopenhagen (Galerie V58)
Herning Art Fair, Danemark
Galerie V58, Aarhus (Dk)
Link gallery, Gand

Herning Art Fair, Danemark

Biennale d'lssy
ST'art (Xavier Ronse Gallery)

Salon de Montrouge
Foire de Copenhague

As still as a picture’Link gallery, Gand

Foire de Copenhague, galerie J. @stergaard
Art Herning, Danemark

Foire de Gand (Xavier Ronse Gallery)

Fondation Colas, Paris
Salon d’Angers

ArtParis, Galerie Jacob 1

ArtParis, Galerie Jacob 1
Visions Urbaines, LAS galerie, Paris

Salon d'Art Contemporain de Chelles
Jeune Création, Paris
Galerie Spor 1, Danemark

Salon d’Angers
Jeune Création, Paris



